eiusdem corporis mediat ges ipalis vs mēsurata tpe fiat. et silt in motu alteratiōis: qm iter alteratiōez alicuius mobilis de albedine in nigredinē: et alteratiōez eiusdem de nigredine in albedinē cadit tps mediū. et ita de alijs alteratiōibus reflexis ab eodē alterate factis. **¶** Diuersis aut alteratiōibus pōt aliqd alterabile. pmo calefieri ab vno: deinde ab alio frigeri absq; gete ipali iter media vt in casu pmi argumēti ē manifestū. **¶** Tertia p cō. Inter oēs motus p rios siue reflexos eidē mobili successiue inexistētes ges iter capi tur media instāti vel tpe mēsurata. **¶** Ita p cō pbat sic. qz si inter aliquos tales duos motus nulla medietet ges illi ad inuicē pnuent et facerēt vni motū nūero. pns ē ipole qm illo dato sequeret qz aliquid per se cōtinue accederet ad aliquē terminū a quo pnuet p tūc recederet: qd ē impossibile: et pbat pna. qz dato qz aliqd mobile motu reflexo Et cōtinuo moueret ab. a. ad b. et a. b. ad. a. tūc sequeret qz. a. esset terminus a quo et terminus ad quē eiusdem motus. sed cōtinuato motu sp mouet mobile recedēdo a termino a quo et accedēdo ad terminū ad quē. vt p3. ergo tūc mobile recederet ab. a. et accederet ad. a. **¶** Ex hac cōclusiōe correlarie sequitur qz est ipole motus p rios siue reflexos adiuicē cōtinuar: vt patet ex dictis.

Cōtra tñ quedā pmissa instari posse vī. et pmo ptra

notabile pmi argi. qz motus circulares qui sūt ad terminos p rarios nullo modo sunt adiuicē p rios: et qz possunt silt eidē iesse: qm sol silt mouet ab oriēte in occidēs motu diurno. et ab occidēte in oriēs mouet motu proprio. **¶** S; cda ptra notabile quartū argi. qz motus spē diuersi imo p rios possunt adiuicē p se cōtinuar: qm ponat qz vni graue moueat deorsum per foramē ad cētrū mūdi: et qz talr moueat siue ab intrinseco siue ab agēte extrinseco cōtinue ipm ipellēte donec per certā distātiā totalr fiat ex alia pte cētri. et tūc p3 qz per aliquā partē tps mēsurātis motū illius grauis ipm cōtinue descēdet. et per residuum illius tēporis cōtinue ascēdet: nec dabit instās intrinsecum illi tēpori in quo nec descēdet nec ascēdet et c.

Ad primū dicit Egidi; qz illi motus nō sūt simplr p rios: s; s; m qd: qz vn; illoz ē simplr: vt motus ab oriēte in occidēs ex qz aliū supat: et ali; ē solū s; m qd: vt motus ab oriēte in occidēs. mō cuz dicit qz motus p rios sunt qz sunt ad terminos p rios et nō possunt silt inesse. v; ex est de motibus p rios simplr. nō aut de motibus p rios s; qd Bur. aut dicit qz illi motus nō sunt p rios: s; sūt ad terminos p rios qz vnus est simplr: et alius s; m qd. mō vt motus sint p rios requirit qz ambo sint ad terminos p rios simpliciter. Alij ponūt qz nō incōuenit duos motus p rios inesse siml quoz vnus ē per se et alius per accūs: vt p3 de naua moto cōtra motū nauis: s; hoc nō cōtingit de motibus quoz vterq; est per se de qbus erat sermo superius. **¶** Dōt ēt dari qtra rñ hōv; dicēdo qz illi motus solis nō sunt p rios: qz nō sunt ad terminos p rios cū nō fiat per eādē viā neq; super eidē polis. qm motus solis ab oriēte in occidēs fit sup polis mūdi describēdo equinoctialē: s; motus eius ab occidēte in oriēs fit super polis cōdiaci describēdo cōdiacū. nec ē idē oriēs et occidēs s; m motū diurnū et s; m motū propriū solis. **¶** Ad scdm rñ def negādo qz illi motus p rios cōtinuabunt per se: et qz ad tps: qm instās in quo cētrū illius grauis erit cētrū mūdi: illud graue nō mouebit ascēdēdo vel descēdēdo et resistet totavlis nā ne motus oppositi cōtinuent s; m tps: et ne aliqs sit motus rectus qui nec sit sursum nec deorsum: sed i illo instāti illud graue definet descēdere et incipiet ascēdere per remotiōem de presenti.

Hic tamē aduerte qz Bur. dicit vltimā Ari. rōnez qz pbat nullos motus locales reflexos inuicē pnuari ex eo qz sp ges iter ponit media: nō eē effi cacē: qm per idē argui poss; quēlib; motū localem rectū eē discōtinuū. qz in qlibet tali motu mobile aderit medio et aberit: et nō in eodē instāti. g. in alio. et pns in tpe medio gescit qre et c. **¶** S; ad hoc dicūt qdā negādo qz i motu cōti

nno mobile aliqui aderit medio, qz mobile non dicitur adesse alicui puncto nisi cum actu sit teriat^o mot^o factus anteq^m mobile sit in illo puncto, et postea ab eo dicitur ab illo recedit: qd non contingit in motu continuo. Alij dicunt negando filr qz in motu continuo mobile aderit medio: qz p adesse intel- ligit Ari. adesse in actu qz e p tps, et tuc manifestu e qz mo- bile gesceret anqz abesset. CS3 ptra hac rnsionem instat, qz illo dato seqf qz no in qlibz motu reflexo mobile ade- rit medio in actu: qd e ptra Ari. in lra. et p3 pna. qz multo- ties mobile no adest medio nisi p accns: vt p3 in casu de lapide pieto cotra molar e descende. CRndef qz semp in motu reflexo mobile adest pucto reflexiois in actu nisi occurrat impedimentu phibes vt ponit in casu pmissio: qz in hoc raro cotingit. io Ari. locut^o est de eo qd in plurib^o repit. Quocuz aut sit siue adfit p tps: siue p instas tm tuc gescet: et hoc sufficit ne motus ille cotinuet. Qd aut gescat qm adest solu p istas declaraf: qm moueat mobile p vna3 hora adeqte ab. a. in. b. zin scda hora et reflectaf adeqte a b. in. a. Et tuc arguit qz qm erit i. b. gescet. qz nec mouebit pmo motu q e ab a. in. b. cu nulli^o mot^o def vltimu instas sui esse. Nec mouebit motu q est a b. in. a. qz nulli^o motus dat primu instas sui esse. qre zc. Ad rones aut in prin- cipio qonis adductas patet solo ex dictis in qone zc.

**Recto aut circularis: simplex. n. et per-
fect^o magis e. Textu cometi. lxxv.**

Intelligendu tria ee ex qbus appa-
ret motu rectu esse ip-
sectu: et sibi ponit fieri additioez et no motu circu-
laré. CDum est. qz sicut in linea recta sut: pun-
cta in actu. s. terminata et no copulata: no aut in linea cir-
culari: sic mot^o rect^o h3 inceptioez et desitioez vn sibi pot fi-
eri additio: et mot^o circularis no. CSdm. qm sicut linea
recta h3 i se determinatu pncipiū mediū et finē. et no linea
circularis: sic motus rectus: et no circularis. CTertiu qz
motus rectus incipit a gete et terminaf ad getez: quarum
vna est nalis et alia violēta: et no circularis. quare zc.

**Qd aut necesse e ipartibile ee: nec hre
magnitudinē. dicem^o pmuz de poribus
ipso determinates. Tex. comen. lxxviij.**